
Миколаївська обласна рада професійних спілок

П Р Е З И Д І Я

П О С Т А Н О В А

24.12.2019 м. Миколаїв № П-25-2

Про підсумки оздоровлення та відпочинку 
дітей влітку 2019 року

Розглянувши доповідну записку відділу з організаційних питань 
облпрофради про підсумки оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2019

Президія Миколаївської обласної ради профспілок 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Доповідну записку відділу з організаційних питань облпрофради 
взяти до відома (додаток 1).

2. Галузевим профорганізаціям, райкомам профспілок, профкомам 
підприємств, установ та організацій:

- проаналізувати результати літньої оздоровчої кампанії 2019 року;
- розробити та внести в Угоди та колективні договори заходи по 

організації оздоровлення дітей влітку 2020 року.

3. За кращу організацію оздоровлення та відпочинку дітей влітку 
2019 року в рамках проведення Всеукраїнського огляду роботи 
профспілок на кращу організацію оздоровлення та відпочинку 
дітей клопотати перед ФПУ щодо нагородження профспілкових 
організацій та профспілкових лідерів Почесними грамотами та 
Подяками ФПУ (додаток 2).

4. Контроль за виконанням постанови покласти на завідувача 
відділу з організаційних питань облпрофради Євстаф’єву Н.П.

року

Надіслано: членам Г

Голова облпроф Ю.П.Толмачов


